
PATVIRTINTA 

Marijampolės savivaldybės visuomenės  

sveikatos biuro direktoriaus 

2020 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. V1-32 

 

VISUOMENĖS SVEIKATOS SPECIALISTŲ, VYKDANČIŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪRĄ MOKYKLOSE, VYKDOMOS SVEIKATOS 

UGDYMO IR MOKYMO PRIEMONĖS 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS UGDYMO ĮSTAIGOSE 2020 M. KOVO MĖNESĮ 
 

Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

1. 
MARIJAMPOLĖS 

 ŠV. CECILIJOS 

GIMNAZIJA 

2020-03-03 Stendas „Vanduo – gyvybės šaltinis“. 

Joana Norkė  

j.klimaite@marijampolesvsb.lt 

8 639 30486 

2020-03-10 
Praktiniai užsiėmimai ,,Kvėpavimo pratimai“ 5-9 klasių 

mokiniams. 

2020-03-17 
Praktiniai užsiėmimai ,,Kvėpavimo pratimai“ 5-9 klasių 

mokiniams. 

2020-03-13 Pamoka ,,Lytiškumo ugdymas“ 5-8 klasių mokiniams. 

2020-03-20 
Renginys ,,Pasaulinės vandens dienos minėjimas“ 1-4 klasės 

mokiniams. 

2020-03-24 Pamoka ,,Alkoholio žala” 8 klasės mokiniams. 

2. 
MARIJAMPOLĖS 

MARIJONŲ 

GIMNAZIJA 

2020-03-18 
Paskaita – praktinis užsiėmimas „Pirmoji pagalba“, 

„Pradinis gaivinimas ir gaivinimas užspringus“ Ia 

Edita Perlibienė 

edita.perlibiene@marijampolesvsb.lt  

8 698 38 529 

2020-03-19 
Paskaita – praktinis užsiėmimas „Pirmoji pagalba“, 

„Pradinis gaivinimas ir gaivinimas užspringus“ Ib 

2020-03-23 
Pamoka skirta pasaulinei vandens dienai paminėti „Vanduo - 

gyvybės šaltinis“ 6a,b klasėms. 

2020-03 Stendas „Vanduo - gyvybės šaltinis”. 

3. 
MARIJAMPOLĖS 

RYGIŠKIŲ JONO 

GIMANZIJA 

2020-03 Stendas “Tuberkuliozė” (prie sveikatos kabineto). 
Agnė Berčiūnienė 

agne.berciuniene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38571 

2020-03-04 Paskaita “Lytiškumas. Lytinė sveikata” 2b klasei. 

2020-03-18 Pirmosios pagalbos mokymai 1b klasei. 

2020-03-20 Vandens dienos renginys gimnazijos vestibiulyje. 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

2020-03-25 Pirmosios pagalbos mokymai 1b klasei. 

4. 
MARIJAMPOLĖS 

SŪDUVOS GIMNAZIJA 

2020-03-06 Akcija „Gazuotą gėrimą keičiu į vandenį“. 

Gintarė Imenickaitė 

gintare.imenickaite@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 491 

2020-03 Informaciniai pranešimai apie koronavirusą. 

2020-03-09 

2020-03-16 

2020-03-23 

Integruotos pamokos „Pirmoji pagalba“ (9 – okams, kitas 

pogrūpis). 

2020-03 Paskaita „ŽIV/AIDS/LPL“. 

2020-03-20 Stendas „Vanduo – gyvybės šaltinis“. 

2020-03-24 Stendas „Tuberkuliozė. Būkime budrūs“. 

5. 
MARIJAMPOLĖS JONO 

TOTORAIČIO 

PROGIMNAZIJA 

2020-03-23 Akcija „Pasaulinė vandens diena“ 1-8 klasių mokiniams. 

Erika Jankauskienė 

e.jankauskiene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 626 

2020-03-22 Stendas „Vanduo - gyvybės šaltinis“. 

2020-03-22 
Konkursas-kryžiažodžio sprendimas „Vanduo-gamtos 

turtas“ 6 klasių mokiniams. 

2020-03 Pamoka „Sveika mityba“ penktų klasių mokiniams. 

6. 
MARIJAMPOLĖS 

„RYTO“ PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2020-03-12 Praktiniai pirmosios pagalbos mokymai 7 klasės mokiniams. 

Žaneta Skinkienė 

z.skinkiene@marijampolesvsb.lt 

8 689 38 532 

2020-03-13 
Pamoka ,,Erkių pernešamų ligų profilaktika“ 3A klasės 

mokiniams. 

2020-03-16 
Pamoka ,,Erkių pernešamų ligų profilaktika“ 3B klasės 

mokiniams. 

2020-03-16 Stendas ,,Erkių pernešamų ligų profilaktika“. 

2020-03-20 Akcija, skirta Pasaulinei vandens dienai. 

2020-03-20 Stendas ,,Vandens nauda organizmui“. 

2020-03-24 Pamoka ,,Tuberkuliozė“ 8C klasės mokiniams. 

2020-03-24 Stendas ,,Tuberkuliozė“. 

2020-03-26 
Pamoka ,,Vaisiaus alkoholinio spektro sutrikimas“ 10 klasės 

mokiniams. 

7. 
MARIJAMPOLĖS 

„ŠALTINIO“ 

PAGRINDINĖ 

2020-03-02 Stendas “Tuberkuliozė – klastinga liga“. Vladislava Bašinskienė 

v.basinskiene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 548 
2020-03-16 Lytiškumo paskaita 8-os klasės mokiniams. 

2020-03-06 Paskaita-praktinis užsiėmimas „Vanduo – gyvybės šaltinis“ 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

MOKYKLA 1 A klasės mokiniams. 

2020-03-09 
Paskaita-praktinis užsiėmimas „Vanduo – gyvybės šaltinis“ 

1 B klasės mokiniams. 

2020-03-13 

2020-03-16 

Paskaita-praktinis užsiėmimas „Vanduo – gyvybės šaltinis“ 

5 klasių mokiniams. 

2020-03-23 Pranešimas per mokyklos TV „Vanduo – gyvybės šaltinis“. 

2020-03-23 Akcija ,,Vaišiname vandeniu“. 

2020-03-25 

2020-03-27 

Pamoka ,,Fizinio aktyvumo nauda vaiko organizmui“ 6A 6B 

klasės mokiniams. 

2020-03-30 Pamoka ,,Brendimo pokyčiai“ 4A, 4B klasės mergaitėms. 

8. 
MARIJAMPOLĖS 

PETRO ARMINO  

PROGIMNAZIJA 

2020-03-02 Stendas „Vanduo – gyvybės šaltinis“. 

Joana Norkė 

j.klimaite@marijampolesvsb.lt 

8 639 30486 

2020-03-09 Pamoka ,,Alkoholio žala“ 8 klasės mokiniams. 

2020-03-16 Pamoka ,,Lytiškumo ugdymas“ 5-8 klasių mokiniams. 

2020-03-19 Pamoka ,,Žalingų įpročių prevencija“ 3 klasės mokiniams. 

2020-03-23 
Renginys ,,Pasaulinės vandens dienos minėjimas“ 1-4 klasių 

mokiniams. 

9. 

MARIJAMPOLĖS 

RIMANTO 

STANKEVIČIAUS 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2020-03 Stendas „Koronos virusas“. 

Evelina Martinkėnaitė 

e.martinkenaite@marijampolesvsb.lt 

8 653 58 747 

2020-03-04 Pamoka „Pasyvus rūkymas“ 5a klasės mokiniams. 

2020-03-05 Pamoka „Pasyvus rūkymas“ 5b klasės mokiniams. 

2020-03-09 Pamoka „Pasyvus rūkymas“ 5c klasės mokiniams. 

2020-03-17 Pamoka „Brendimas“ 6a klasės berniukams. 

2020-03-18 Pamoka „Brendimas“ 6b klasės berniukams. 

2020-03-19 Pamoka „Brendimas“ 6c klasės berniukams. 

2020-03-24 Stendas „Tuberkuliozė“. 

10. 
MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

MOKOLŲ 

2020-03-26 Lytiškumo pamoka 8 klasės mokiniams. Vladislava Bašinskienė 

v.basinskiene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 548 
2020-03-03 Pamoka „Asmens higiena” 1-os klasės mokiniams. 

2020-03-03 Stendas “Tuberkuliozė – klastinga liga“. 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

PROGIMNAZIJA 
2020-03-05 

Paskaita-praktinis užsiėmimas „Vanduo – gyvybės šaltinis“ 

1-os klasės mokiniams. 

2020-03-10 
Paskaita-praktinis užsiėmimas „Vanduo – gyvybės šaltinis“ 

4-os klasės mokiniams. 

2020-03-17 Akcija „Arbatžolių pievelėje” 1 klasės mokiniams. 

2020-03-18 
Pamoka ,,Fizinio aktyvumo nauda vaiko organizmui“ 6-os 

klasės mokiniams. 

2020-03-24 
Paskaita-praktinis užsiėmimas „Vanduo – gyvybės šaltinis“ 

PUG mokiniams. 

11. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

SASNAVOS 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2020-03-04 Stendas „Vanduo – gyvybės šaltinis“ 

Joana Norkė 

j.klimaite@marijampolesvsb.lt 

8 639 30486 

 

2020-03-11 Pamoka ,,Alkoholio žala“ 5-7 klasių mokiniams. 

2020-03-18 Pamoka ,,Alkoholio žala“ 9 klasės mokiniams. 

2020-03-19 Pamoka ,,Lytiškumo ugdymas“ 5-8 klasių mokiniams. 

2020-03-25 Pamoka ,,Lytiškumo ugdymas“ 4 klasės mokiniams. 

2020-03-26 
Renginys ,,Pasaulinės vandens dienos minėjimas“ IUG ir 

PUG vaikams. 

12. 
MARIJAMPOLĖS 

JAUNIMO MOKYKLA 

2020-03-17 Stendas „Tuberkuliozės profilaktika“. 

Irena Saldūnaitė 

i.saldunaite@marijampolesvsb.lt 

8 682 55417 

2020-03 Pamoka „Vanduo gyvybės šaltinis“ mokiniams. 

2020-03 
Pamokos „Kodėl vanduo turi būti mėgstamiausias gėrimas?“ 

mokiniams. 

2020-03 Pamokos “Pakalbėkime apie tuberkuliozę” mokiniams. 

13. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

LIUDVINAVO KAZIO 

BORUTOS GIMNAZIJA 

2020-03-02 Stendas „Vandens nauda žmogui“. 

Oksana Ulevičienė 

o.uleviciene@marijampolesvsb.lt 

8 688 26 335 

2020-03-02 
Paskaita „Ruošiuosi šeimai atsakingai“. Lekt. L. 

Braukylienė, 8 - I gimn. klasei. 

2020-03-03 Paskaita-diskusija „Brendimo pokyčiai“ 6 klasės mokiniams. 

2020-03-10 
Pamoka-praktiniai pratimai „Apie erkes žinau viską“ 3 

klasės mokiniams. 

2020-03-20 Akcija „Vandens diena 2020“ mokyklos bendruomenei. 

2020-03-23 Paskaita-diskusija „Vanduo-gyvybės šaltinis“ 7 klasės 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

mokiniams. 

2020-03-23 
Paskaita-diskusija „Viskas apie vandenį“ paruošiamajai 

ugdymo grupei. 

14. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

ŽELSVOS 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2020-03-04 Stendas „Vandens nauda žmogui“. 

Oksana Ulevičienė 

o.uleviciene@marijampolesvsb.lt 

8 688 26 335 

2020-03-12 
Pamoka-praktiniai pratimai „Apie erkes žinau viską“ 3 

klasės mokiniams. 

2020-03-18 
Paskaita-diskusija „Vanduo-gyvybės šaltinis“ 7 klasės 

mokiniams. 

2020-03-19 
Paskaita-diskusija „Viskas apie vandenį“ paruošiamajai 

ugdymo grupei. 

2020-03-25 Akcija „Vandens diena 2020“ mokyklos bendruomenei. 

15. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

PADOVINIO 

PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 

2020-03-18 Stendas vandens dienai. 
Gintarė Imenickaitė 

gintare.imenickaite@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 491 

2020-03-18 Akcija „Rinkis vandenį, o ne gazuotą gėrimą“. 

2020-03-25 
Fizinio ugdymo pamoka ,,Šiaurietiškas ėjimas“. Burnos 

higienos pamoka PUG vaikams. 

16. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

IGLIAUKOS ANZELMO 

MATUČIO GIMNAZIJA 

2020-03 Stendas „Pasaulinė Dauno sindromo diena“. 

Rūta Bacevičienė 

r.baceviciene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38 442 

2020-03 Paskaita “Žalingų įpročių prevencija” 5-6 klasių mokiniams. 

2020-03 Paskaita “Tuberkuliozė” 8 klasės mokiniams. 

2020-03 Akcija “Vandens gurkšnis” mokyklos bendruomenei. 

2020-03 
Akcija ”Pasaulinė Dauno sindromo diena” mokyklos 

bendruomenei. 

2020-03 
Paskaita ,”Erkių pernešamų ligų profilaktika” 3 klasės 

mokiniams. 

2020-03 Akcija “Mokyklinė kuprinė” 2 klasės mokiniams. 

17. 
MARIJAMPOLĖS 

MOKYKLA-DARŽELIS 

,,ŽELMENĖLIAI“ 

2020-03-03 
„Laukinės gamtos ateitis yra mūsų rankose“. Ekskursija į 

Buktos gamtinį pažintinį taką 3gr. ir 5gr. ugdytiniams. 
Kristina Diakunienė 

kristina.diakuniene@marijampolesvsb.lt 

8 670 70 970 
2020-03-09 

Praktinis užsiėmimas “Vaikų fizinio aktyvumo gebėjimų 

ugdymas ir nauda” 3 klasės ugdytiniams. 

2020-03-18 
Stendas ”Tarptautinė Raudonos nosies diena. Kuo ji 

ypatinga?”. 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

2020-03-20 Renginys ”Pasaulinė vandens diena” 2-3-4 kl. mokiniams.  

2020-03-30 
Ekskursija į VSB ir praktinis užsiėmimas ”Judam kaip 

gyvūnai, ilsimės kaip pasakoje” 7 gr. ugdytiniams. 

18. 
MARIJAMPOLĖS 

,,SAULĖS“  

PRADINĖ MOKYKLA 

2020-03-10 

2020-03-12 

Pamoka „Kaip pasakyti „NE“, jei siūloma užsiimti žalinga 

sveikatai veikla“ 3a ir 3b klasių mokiniai. 

Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 

2020-03-10 

Praktinis užsiėmimas „Klasės patalpos oro kokybės 

parametrų matavimas ir vėdinimo reikšmė sveikatai“ 4b 

klasės mokiniai. 

2020-03-19 Stendas „Pasaulinė vandens diena“. 

2020-03-19 

Renginys „Vandens lašelyje visas pasaulis. Tausokime šį 

turtą!“, skirtas paminėti Pasaulinėms vandens ir žemės 

dienoms. Ugdymo įstaigos bendruomenės nariai. 

2020-03-19 Lankstinukai „Vanduo – gyvybės šaltinis“. 

2020-03-24 Stendas „Tuberkuliozės ABC“. 

19. 
MARIJAMPOLĖS 

,,SMALSUČIO“ 

PRADINĖ MOKYKLA 

2020-03-02 Stendas „Vanduo gyvybės šaltinis“. Rūta Stebuliauskaitė 

ruta.stebuliauskaite@marijampolesvsb.lt 

8 639 48 250 

2020-03-09 Pamoka „Erkių pernešamų ligų profilaktika“. 

2020-03-23 Stendas „Pasaulinė tuberkuliozės diena“. 

20. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS- 

DARŽELIS 

„ĄŽUOLIUKAS“ 

2020-03 Stendas „Vanduo –gyvybės šaltinis“. 

Ramunė Kaleinykienė 

r.kaleinykiene@marijampolesvsb.lt 

8 675 44128 

2020-03-03 
Pamoka – praktinis užsiėmimas „Taisyklingas dantukų 

valymas ir jų priežiūra“ 1 gr. Vaikams. 

2020-03-04 
Pamoka „Asmens higiena. Pedikuliozės profilaktika“ 2 gr. 

vaikams. 

2020-03-05 
Pamoka – praktinis užsiėmimas „Taisyklingas dantukų 

valymas ir jų priežiūra“ 11 gr. vaikams. 

2020-03-09 
Pamoka „Asmens higiena. Pedikuliozės profilaktika“ 4 gr. 

vaikams. 

2020-03-12 
Pamoka „Mūsų rankos ir žodžiai skirti ne patyčioms“ 6 gr. 

vaikams. 

2020-03-16 
Pamoka „Asmens higiena. Pedikuliozės profilaktika“ 3 gr. 

vaikams. 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

2020-03-18 
Pamoka „Asmens higiena. Pedikuliozės profilaktika“ 5gr. 

vaikams. 

2020-03-23 
Pamoka „Stebuklinga vandens galia“ 8 gr. vaikams. 

Pramoga “Burbuliavimo diena”. 

2020-03-24 
Pamoka „Stebuklinga vandens galia“ 5 gr. vaikams. 

Pramoga “Burbuliavimo diena” 

2020-03-30 
Pamoka „Mūsų rankos ir žodžiai skirti ne patyčioms“ 6 gr. 

vaikams. 

2020-03-17 Paskaita „Vandens reikšmė ir jo savybės“. 

2020-03-24 Praktinis užsiėmimas „Sportas – sveikata“. 

2020-03 Stendas „Stabdykime tuberkuliozę“. 

21. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS „RASA“ 

2020-03-10 Praktinis užsiėmimas „Regos higiena. Akių mankšta“. 

Edita Perlibienė 

edita.perlibiene@marijampolesvsb.lt 

8 698 38529   

2020-03-17 Paskaita „Vandens reikšmė ir jo savybės“. 

2020-03-24 Praktinis užsiėmimas „Sportas – sveikata“. 

2020-03 Stendas „Stabdykime tuberkuliozę“. 

22. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS -

DARŽELIS 

„VARPELIS“ 

2020-03-13 

Diskusija – praktinis užsiėmimas „Emocinė sveikata. 

Mokinamės atpažinti ir tinkamai išreikšti jausmus“ 

„Spalviukų“ ir „Kodėlčiukų“ gr. 
Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 

2020-03-13 Stendas „Pasaulinė vandens diena“. 

2020-03-20 

Renginys „Vandens lašelyje visas pasaulis. Tausokime šį 

turtą!“, skirtas paminėti Pasaulinėms vandens ir žemės 

dienoms. Ugdymo įstaigos bendruomenės nariai. 

2020-03-27 Stendas „Tuberkuliozės ABC“. 

23. 

MARIJAMPOLĖS 

SAVIVALDYBĖS 

PATAŠINĖS 

DAUGIAFUNKCIS 

CENTRAS 

2020-03-04 Akcija vandens dienai ,,Atspėk su kuo?“ 

Gintarė Imenickaitė 

gintare.imenickaite@marijampolesvsb.lt 

8 672 00 434 

2020-03-04 Stendas „Vanduo – gyvybės šaltinis“. 

2020-03-04 Paroda „Vandens gelmių turtai“. 

2020-03-04 
„Obuoliukų“ ir „Spinduliukų“ grupių vaikams piešinių 

konkursas „Gražiausias dantukas“. 

24. MARIJAMPOLĖS 2020-03 Stendas „Vanduo-gyvybės šaltinis“ Rita Zubrienė 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS ,,RŪTA“ 2020-03-16,20 
Praktinis užsiėmimas „Vaišinamės vandeniu“ darželio 

bendruomenei. 

r.zubriene@marijampolesvsb.lt 

8 618 36243 

2020-03-20 

Kovo 22-oji Pasaulinė vandens diena. „Vandenyje sveikata“ 

viso darželio renginys, skirtas pasaulinei vandens dienai 

paminėti. 

25. 
MARIJAMPOLĖS 

PROFESINIO 

RENGIMO CENTRAS 

2020-03-09 Stendas „Vanduo...“. 

Irena Saldūnaitė 

i.saldunaite@marijampolesvsb.lt 

8 682 55417 

2020-03-23 Stendas „Tuberkuliozė – pavojinga užkrečiamoji liga“. 

2020-03-04 
Pranešimas „Asmens ir bendrabučio kambarių, sanitarinių 

mazgų higiena“ bendrabutyje gyvenantiems mokiniams. 

2020-03 
Paskaitos „Kodėl vanduo turi būti mėgstamiausias gėrimas?“ 

mokiniams. 

2020-03 Paskaitos „Pakalbėkime apie tuberkuliozę“ mokiniams. 

26. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS „PASAKA“ 

2020-03-16 
Pamoka ,,Akių mankštelės“, „Nykštuko“, „Drambliuko“, 

„Kiškučio“, „Bitutės“ grupių vaikams. 
Rima Gataveckienė 

rima.gataveckiene@marijampolesvsb.lt 

8 600 58674 
2020-03-20 

Pamoka „Akių mankštelės“, „Liūtuko“, „Drugelio“, 

,,Smalsučių“, ,,Spalviuko“ grupių vaikams. 

2020-03-24 
Pamoka ,,Akių mankštelės“, „Meškučio“, „Boružėlės“, 

,,Pelėdžiuko“, „Ežiuko“ grupių vaikams 

27. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„ŠYPSENĖLĖ“ 

2020-03-04 

Diskusija – praktinis užsiėmimas „Emocinė sveikata. 

Mokinamės atpažinti ir tinkamai išreikšti jausmus“ 

„Pelėdžiukų“ gr. 

Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 

2020-03-18 

Diskusija – praktinis užsiėmimas „Emocinė sveikata. 

Mokinamės atpažinti ir tinkamai išreikšti jausmus“ 

„Smalsučių“ gr. 

2020-03-18 Stendas „Pasaulinė vandens diena“. 

2020-03-25 

Renginys „Vandens lašelyje visas pasaulis. Tausokime šį 

turtą!“, skirtas paminėti Pasaulinėms vandens ir žemės 

dienoms. Ugdymo įstaigos bendruomenės nariai. 

2020-03-25 Stendas „Tuberkuliozės ABC“. 

28. MARIJAMPOLĖS 2020-03-09 Žaidimas „Sveika - Nesveika“ (1-3 amžiaus „Žirniukų“, Aurelija Makackienė 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„VAIVORYKŠTĖ“ 

Žuvyčių“, Meškiukų“ gr. vaikai). a.makackiene@marijampolesvsb.lt 

8 615 80092 

2020-03-16 
Pamoka „Sveika mityba“ (4-7 amžiaus „Ančiukų“, 

„Lašiukų“, „Kiškučių“, „Aitvarų“ gr. vaikai). 

2020-03-23 
Pamoka „Vandenukas man reikalingas“, „Stebėjimo 

dienoraštis“ (4-7 amžiaus vaikai). 

29. 

MARIJAMPOLĖS 

,,ŽIBURĖLIO“ 

MOKYKLA-

DAUGIAFUNKCIS 

CENTRAS 

2020-03-10 
Pamoka-praktinis užsiėmimas „Gyvenu ir judu“ 1 grupė 

„Voveriukai“, 3 grupė, „Meškučiai“. Neringa Janulionytė 

n.janulionyte@marijampolesvsb.lt 

8 698 38456 2020-03-24 Pamoka-praktinis užsiėmimas „Gyvenu ir judu“ 4 grupė. 

30. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

,,NYKŠTUKAS“ 

2020-03 Stendas „Koronos virusas“. 

Evelina Martinkėnaitė 

e.martinkenaite@marijampolesvsb.lt 

8 653 58747 

2020-03-13 
Pamoka „Švarios rankos. Saugau save ir draugus“ 

ikimokyklinio ugdymo grupės vaikams. 

2020-03-20 Renginys „Pasaulinė burnos sveikatos diena“. 

2020-03-27 
Pamoka „Vanduo gyvybės šaltinis“ iki mokyklinio ugdymo 

grupės vaikams. 

31. 
MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ DARŽELIS 

„LINELIS“ 

2020-03-09 

Diskusija – praktinis užsiėmimas „Emocinė sveikata. 

Mokinamės atpažinti ir tinkamai išreikšti jausmus“ 

„Boružiukų“ gr. 

Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 

2020-03-16 
Diskusija – praktinis užsiėmimas „Emocinė sveikata. 

Mokinamės atpažinti ir tinkamai išreikšti jausmus“ PUG. 

2020-03-23 Stendas „Pasaulinė vandens diena“. 

2020-03-23 

Renginys „Vandens lašelyje visas pasaulis. Tausokime šį 

turtą!“, skirtas paminėti Pasaulinėms vandens ir žemės 

dienoms. Darželio bendruomenės nariai. 

2020-03-30 Stendas „Tuberkuliozės ABC“. 

32. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„SAULELĖ“ 

2020-03-09 
Aktyvus užsiėmimas „Apie vaisius ir daržoves. Gaminame 

vaisių vėrinukus“ „Pelėdžiukų“ gr. Jurgita Levuškinienė 

jurgita.levuskiniene@marijampolesvsb.lt 

8 655 99 862 2020-03-16 

Diskusija – praktinis užsiėmimas „Emocinė sveikata. 

Mokinamės atpažinti ir tinkamai išreikšti jausmus“ 

„Meškiukų“ gr. 



Eil. 

Nr. 
Mokyklos pavadinimas Data Priemonės tipas, tema, tikslinė grupė 

Atsakingas asmuo 

(el. p. adresas, tel. Nr.) 

2020-03-23 Stendas „Pasaulinė vandens diena“. 

2020-03-23 
Aktyvus užsiėmimas „Vandens galia“, skirtas paminėti 

Pasaulinei vandens dienai „Meškiukų“ ir „Pelėdžiukų“ gr. 

2020-03-30 Stendas „Tuberkuliozės ABC“. 

33. 

MARIJAMPOLĖS 

VAIKŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS 

„ŠALTINĖLIS“ 

2020-03-04 Stendas „Pasaulinė vandens diena“. 

Laimutė Stasiukaitienė 

l.stasiukaitiene@marijampolesvsb.lt 

8-652-72527 

2020-03-16 
Pokalbis “Ar išgyventume be vandens?” “Nykštukai’ ir 

“Žiogeliai”vaikai. 

2020-03-24 
Pokalbis “Ar išgyventume be vandens?” “Kiškučiai” ir 

“Aitvariukai”vaikai. 

2020-03-30 
Pokalbis – praktinis užsiėmimas „Vaistažolės- mažosios 

burtininkės“ ,,Meškučiai“ vaikai. 

34. 
MARIJAMPOLĖS 

SUAUGUSIŲJŲ 

MOKYMO CENTRAS 

2020-03-12 Stendas „Vanduo...“. 

Irena Saldūnaitė 

i.saldunaite@marijampolesvsb.lt 

8 682 55417 

2020-03-26 Stendas „Tuberkuliozė – pavojinga užkrečiamoji liga“. 

2020-03 
Diskusijos „Kodėl vanduo turi būti mėgstamiausias 

gėrimas?“ mokiniams. 

2020-03 Diskusijos „Pakalbėkime apie tuberkuliozę“ mokiniams. 

2020-03 Pranešimas „Vanduo...“ mokiniams. 

___________________________________ 

 


